
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

s vizážistickou soutěží „STŘIHNI SI FILM“ 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13, tel: 739 251 860 

Ve středu 1. 11. 2017 se koná při „Dni otevřených dveří“ 
veřejná vizážistická soutěž „Střihni si film“, které se zúčastní 
šest středních škol z Plzeňského a Karlovarského kraje  
za podpory Barrandov studia a Juniorfestu. Mimo jiné si 
budoucí žáci a jejich zákonní zástupci mohou během dne 
vyzkoušet svoji kreativitu a navštívit prostory a učebny školy. 
Tento „Den“ startuje pro veřejnost od 13:00 a trvá až do 18:00 
hodin. 

V sobotu 25. 11. 2017 od 8:30 do 12:00 hodin proběhne druhý 
„Den otevřených dveří“ a i zde na návštěvníky čeká kreativní 
tvoření předmětů, které si mohou odnést domů.   Proběhne 
kadeřnická a kosmetická soutěž pro žáky ze ZŠ. 

Více informací na www.issziv.cz 

 

 

 

http://www.issziv.cz/

